
   

 

「平成 30年大阪府北部地震」に関する 

建設資材情報 

(平成 30年 6月 21日) 

このたびの地震により犠牲になられた方々のご冥福をお祈りするとともに、

被災された方々に心よりお見舞いを申し上げます。 

平成 30 年 6 月 21 日までに建設物価の調査対象者から得られた情報をもと

に、地震の影響による建設資材の供給プラント・工場の稼働状況をお知らせいた

します。 

ご多忙のなか、情報を提供いただきました皆さまに深く感謝いたします。今後

とも、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

お問合せ先 

一般財団法人 建設物価調査会 

災害関連資材情報室(調査統括部内） 電話 03-3663-3892 

大阪事務所 電話 06-4300-4770 

 



 - 1 - 一般財団法人建設物価調査会 

■ レディーミクストコンクリート 

 

製品の供給に関して問題は見られない。 

 

■ 骨材・砕石 

 

製品の供給に関して問題は見られない。 

 

■ 再生アスファルト混合物 

 

製品の供給に関して問題は見られない。 

 

■ コンクリート二次製品 

 

製品の供給に関して問題は見られない。 

 

以上 


